Η ποσότητα του προς προμήθεια εφοδίου δε 
δύναται να υπολογισθεί με ακρίβεια, καθόσον εξαρτάται από λόγους μη 
δυνάμενους να προβλεφθούν μελλοντικά, όπως η δύναμη προσωπικού, οι 
ανάγκες της Στρατιωτικής Υπηρεσίας, κλπ. Η εκτιμώμενη δαπάνη χωρίς τον 
αναλογούν Φ.Π.Α ανέρχεται περίπου εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδες επτακόσια 
πενήντα ευρώ (125.750,00€) χωρίς ΦΠΑ (13%) και στις εκατόν σαράντα δύο 
χιλιάδες ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτά (142.097,50€ με ΦΠΑ 13%). Το 
ποσό έχει υπολογισθεί για 1 έτος. 

5. Δημοσιότητα: Παρέχεται πλήρης ελεύθερη πρόσβαση των εγγράφων του 
διαγωνισμού, με επιφύλαξη των διατάξεων του ΠΔ 28/2015 και Ν.2690/1999 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Διεύθυνση: Παροχή πληροφοριών, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από την